DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÃO ENTRE CONSUMO
ALIMENTAR E O ESTADO NUTRICIONAL DA PESSOA IDOSA NO ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE de autoria de LAURA LÍVIA DE ARAÚJO PERES, JOSE FELIPE
COSTA DA SILVA, ANA CAROLINE DE ARAÚJO SILVA, TAYNARA DA SILVA DE LIMA,
BÁRBARA MARIA MEDEIROS OLIVEIRA, JÉSSYCA CAMILA CARVALHO SANTOS
ROCHA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101901

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101901